



POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU A ÚDRŽBY OBJEKTŮ
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA - OPÚO a PL - OPR / 111 / 2143/ 2018

Odběratel (fakturační údaje):

Policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

IČ: [redacted]

bankovní spojení: ČNB, č.ú.: [redacted]

způsob úhrady: bankovním převodem

Jsme plátcí DPH

Zhotovitel:

Tommi-holding, spol. s r.o.

adresa: U svobodárny 1110/12, Praha 9

PSČ: 190 00

IČ: [redacted]

bankovní spojení:

tel: [redacted]

mobil: +420

email: [redacted]

Místo dodání:

Policejní akademie ČR v Praze

objekt B

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Vyřizuje :

Bc. Jiří Miláček

tel: [redacted]

fax: [redacted]

e-mail: [redacted]

Na základě vaší cenové nabídky č. ze dne 7.11. 2018, která je nedílnou součástí této objednávky, objednáme u vás opravu koupelny tak, jak je uvedeno ve vaší nabídce.

Celková cena s DPH: 241.092,- Kč

Dopravné je zahrnuto v ceně.

Způsob dopravy: zhotovitel

Termín : dle domluvy

V případě nedodržení termínu dodání dochází ke zrušení objednávky.

Platba po dodání, **splatnost faktury je 21 dnů** ode dne jejího doručení kupujícímu.
Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne : 15.11.2018

razítko: [redacted]

podpis:

Bc. Jiří Miláček

ved. odd.provozu a údržby

schváleno elektronicky

Za dodavatele převzal:

Dne : 15.11.2018

razítko: [redacted]

podpis:

TOMMI - holding,

[redacted]

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 120112018
Zakázka: Koupelna katedry Kriminalistiky

KSO:
Místo: Katedry Kriminalistiky

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 11. 2018

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:



Cena bez DPH 199 250,08

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	199 250,08	41 842,52
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 241 092,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 120112018

Zakázka: Koupelna katedry Kriminalistiky

Místo: Katedry Kriminalistiky

Datum: 7. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		199 250,08	241 092,60	
1201120 18	Koupelna katedry Kriminalistiky	199 250,08	241 092,60	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Koupelna katedry Kriminalistiky

KSO:

Místo:

Katedry Kriminalistiky

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:



Cena bez DPH

199 250,08

DPH základní
snižená

Základ daně
199 250,08
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
41 842,52
0,00

Cena s DPH

v CZK

241 092,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Koupelna katedry Kriminalistiky

Místo:

Katedry Kriminalistiky

Datum: 7. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

199 250,08

HSV - Práce a dodávky HSV

37 242,41

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 308,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 786,48

997 - Přesun sutě

7 994,66

998 - Přesun hmot

3 152,96

PSV - Práce a dodávky PSV

162 007,67

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 031,43

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

10 500,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

24 522,45

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

48 622,57

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

10 800,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

3 800,00

751 - Vzduchotechnika

6 980,00

771 - Podlahy z dlaždic

15 859,57

781 - Dokončovací práce - obklady

30 849,31

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 042,34

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Koupelna katedry Kriminalistiky

Místo: Katedry Kriminalistiky

Datum: 7. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

199 250,08

D HSV Práce a dodávky HSV 37 242,41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 308,31

19	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	23,856	69,20	1 650,84	CS ÚRS 2018 01
24	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,500	331,00	827,50	CS ÚRS 2018 01
20	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn	m2	23,856	223,00	5 319,89	CS ÚRS 2018 01
21	K	612321191	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	119,280	53,70	6 405,34	CS ÚRS 2018 01
	vv		23,856*5 Přepočtené koeficientem množství		119,280			
31	K	632451023	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	7,272	211,00	1 534,39	CS ÚRS 2018 01
32	K	632451107	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm	m2	7,272	766,00	5 570,35	CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 786,48

51	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	7,000	56,90	398,30	CS ÚRS 2018 01
52	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	7,000	82,90	580,30	CS ÚRS 2018 01
1	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou. tl. do 100 mm	m2	3,640	81,80	297,75	CS ÚRS 2018 01
4	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	7,272	97,30	707,57	CS ÚRS 2018 01
22	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	10,000	70,30	703,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	5,000	90,70	453,50	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	23,856	69,00	1 646,06	CS ÚRS 2018 01
D 997 Přesun sutě							7 994,66	
53	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,937	1 230,00	3 612,51	CS ÚRS 2018 01
54	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,937	213,00	625,58	CS ÚRS 2018 01
55	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,055	9,27	408,39	CS ÚRS 2018 01
VV					2,937*15	Přepočtené koeficientem množství	44,055	
56	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,937	1 140,00	3 348,18	CS ÚRS 2018 01
D 998 Přesun hmot							3 152,96	
57	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšv přes 12 do 24 m	t	2,672	1 180,00	3 152,96	CS ÚRS 2018 01
D PSV Práce a dodávky PSV							162 007,67	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							8 031,43	
33	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	7,272	42,30	307,61	CS ÚRS 2018 01
34	M	24551030	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka	kg	25,452	53,80	1 369,32	CS ÚRS 2018 01
VV					7,272*3,5	Přepočtené koeficientem množství	25,452	
35	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	23,856	70,00	1 669,92	CS ÚRS 2018 01
36	M	24551030	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka	kg	87,074	53,80	4 684,58	CS ÚRS 2018 01
VV					23,856*3,65	Přepočtené koeficientem množství	87,074	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							10 500,00	
58	R	721A1001	Kanalizace vodorovná do DN 150 mm délky do 20 m	komplet	1,000	10 500,00	10 500,00	ÚRS RYRO 2018
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							24 522,45	
59	R	722A1111	Stoupačka vody studené do DN 32	m	15,000	784,35	11 765,25	ÚRS RYRO 2018
60	R	722A1112	Stoupačka vody teplé do DN 32	m	15,000	850,48	12 757,20	ÚRS RYRO 2018
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							48 622,57	
5	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	114,00	114,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	179,00	179,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	206,00	412,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	3,000	720,00	2 160,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	68,30	68,30	CS ÚRS 2018 01
43	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpusti	soubor	1,000	2 960,00	2 960,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	1,000	6,61	6,61	CS ÚRS 2018 01
42	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	1,000	3 850,00	3 850,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	3,000	19,80	59,40	CS ÚRS 2018 01
12	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	2,000	12,00	24,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	272,00	272,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	725865322	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a přeřadovou trubicí	kus	1,000	998,00	998,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	1,000	577,00	577,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	725991811	Demontáž ostatní konzol pro potrubí vysekáním ze zdi (bez úpravy otvoru) nebo upálením (včetně začistění konců) jednoduchých	kus	4,000	26,40	105,60	CS ÚRS 2018 01
37	R	725A2002	Sprchový kout se zástěnou včetně přípojných potrubí a armatur	komplet	1,000	20 609,00	20 609,00	ÚRS RYRO 2018
38	R	725A2006	Umyvadlo včetně přípojných potrubí a armatur	komplet	1,000	6 299,66	6 299,66	ÚRS RYRO 2018
39	R	725A2008	Pisoár se senzorem pro splachování včetně přípojných potrubí a armatur	komplet	1,000	9 680,00	9 680,00	ÚRS RYRO 2018

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

10 800,00

49	R	735A1201	Otopná soustava s trubkovými tělesy koupelnovými	soubor	1,000	10 800,00	10 800,00	ÚRS RYRO 2018
----	---	----------	--	--------	-------	-----------	-----------	---------------

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

3 800,00

40	R	741A1012	Elektroinstalace koupelny	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	ÚRS RYRO 2018
----	---	----------	---------------------------	--------	-------	----------	----------	---------------

D 751

Vzduchotechnika

6 980,00

41	R	751A1004	Nucené větrání koupelny s WC	soubor	1,000	6 980,00	6 980,00	ÚRS RYRO 2018
----	---	----------	------------------------------	--------	-------	----------	----------	---------------

D 771

Podlahy z dlaždic

15 859,57

3	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	7,272	75,20	546,85	CS ÚRS 2018 01
27	K	771574154	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks/ m2	m2	7,272	650,00	4 726,80	CS ÚRS 2018 01
28	M	59761007	dlaždice keramické podlahové (barevně) přes 4 do 6 ks/ m2	m2	8,363	1 220,00	10 202,86	CS ÚRS 2018 01
	VV		7,272*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		8,363			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	7,272	40,30	293,06	CS ÚRS 2018 01
30	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	6,000	15,00	90,00	CS ÚRS 2018 01
							30 849,31	
D	781	Dokončovací práce - obklady						
2	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	8,000	60,40	483,20	CS ÚRS 2018 01
25	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových s vysokopevnostním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	23,856	737,00	17 581,87	CS ÚRS 2018 01
26	M	59761004	dlaždice keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 6 ks/m2	m2	27,434	466,00	12 784,24	CS ÚRS 2018 01
vv			23,856*1,15 Přepočtené koeficientem množství		27,434			
							2 042,34	
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety						
14	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,931	26,10	468,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,931	13,10	234,90	CS ÚRS 2018 01
16	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,931	13,70	245,65	CS ÚRS 2018 01
17	K	784211101	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,931	61,00	1 093,79	CS ÚRS 2018 01